
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 239,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 41,64 €

Apraksts
Warrior Assault Systems Quad Release Carrier (QRC) ir kompakta taktiskā
veste mīkstajām ballistiskajām un cietajām ballistiskajām bruņu plāksnēm,
kas nodrošina augstu un efektīvu aizsardzību, neietekmējot lietotāja
kustību.

Uz plecu siksnām un sāniem ir QRC - ātras atvēršanas/aizvēršanas sistēma,
ar kuras palīdzību vesti var ļoti ātri noņemt ārkārtas situācijās,
neraizējoties par sarežģītiem kabeļiem. Lai vesti uzliktu, nepieciešamas
tikai dažas sekundes.
Standarta komplektācijā ietilpst noņemams MOLLE priekšējais atloks, kuru
tur divi vertikāli QASM klipi un Velcro. Tas ļauj paneli noņemt un aizstāt
ar dažādiem iepriekš konfigurētiem paneļiem.
Vestes iekšpusē ir 4 mm 3D oderējums, kas ļauj liekam siltumam vieglāk
aiziet no ķermeņa. Kopā ar spēju ļaut gaisam plūst caur sietu, tas rada
izcilu dzesēšanas efektu. 3D tīklaveida audumam ir saspiešanas funkcijas,
kas ievērojami uzlabo lietotāja ērtības.

Veste ir pilnībā regulējama garumā un apkārtmērā. Visi pavedieni ir
izturīgi pret pelējumu, UV gaismu, ūdeni, karstumu un aukstumu.

Visiem izmantotajiem materiāliem ir viszemākās infrasarkanās vērtības
(99,8%), un tie tiek ražoti ASV saskaņā ar ASV militārajām specifikācijām.

Sīkāka informācija:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4 mm 3D starplikas sieta odere optimālai ventilācijai un komfortam.
Regulējamas plecu siksnas.
Pielāgojams garums, elastīgs sānu stiprinājums.
Noņemami plecu spilventiņi ar kabeļu / dzeršanas caurules turētājiem.
Ātrās atlaišanas sistēma ar ROC aizdari uz pleciem un sāniem.
Glābšanas / atkopšanas rokturis.
Noņemams priekšējais panelis.
Savietojams ar Warrior RPC paneļiem.
MOLLE siksnas priekšpusē, aizmugurē un sānos.
Velcro virsmas priekšpusē un aizmugurē ID uzšuvēm.
IRR pārklājums, lai samazinātu IR redzamību.

Svars: aptuveni 730 g.
Materiāli: 100% Polyamid (500D Cordura® Performance); Duraflex® klipši

Brenda valsts Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

